关于传达学院编外聘用人员管理专题会议有关精神

及加强学院编外聘用人员管理有关事项的通知

一、2012年7月9日，学院就加强编外聘用人员管理有关问题召开了本学期的第二次专题会议，会上苏院长就学院编外聘用人员管理提出了四点要求，要求的主要精神如下：

1、各用工部门严格执行经学院研究确定的编外聘用人员编制数，不得在管理岗位、业务岗位上聘用编外人员，在人员聘用过程中严格执行各类聘用条件并履行报批手序。

2、各用工部门严格把好用人关，在切实饱满在编人员工作量基础上聘用编外人员，努力提高用人效率和学院的资金使用效率。自筹经费部门应在学院统一管理要求下做好部门编外聘用人员的管理。

3、编外聘用人员管理将做为学院年度目标责任考核部门考核指标之一。学院定期对部门编外聘用人员管理进行检查，部门应做好学院编外聘用人员管理办法中规定的各项工作及部门职责范围内与编外聘用人员管理有关的各项事宜。

4、各用工部门于每学期放假前一周将部门编外聘用人员工作安排报至学院人事处，严格执行假期用工申报制度。

二、按照以上精神，现就学院编外聘用人员管理有关工作做如下安排：

1、各部门依据学院制定的合同范本，及时续签各类合同，并做好登记及保管工作（9月底以前）。

2、及时上报部门编外聘用人员信息（含电子档，9月底以前）。

3、按时上报部门编外聘用人员假期工作安排（7月14日以前）。

4、按照《西安体育学院编外聘用人员管理办法》中的规定及专题会议精神，各部门严格履行部门职责，做好部门编外聘用人员岗位职责、工作任务的制定工作，加强任务考核和日常考勤。
                                       人事处

                                二零一二年七月十二日